r

CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO N° 148/2007

"Requer patrolamento da Rua Antonio
A. Duarte".

A vereadora que ao presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, para tomar providências urgentes no sentido de promover o
patrolamento da Rua Antonio A. Duarte, que liga o Centro da Cidade aos
Setores: Éris e Novo Jardim..

JUSTIFICATIVA:

O trânsito intenso e o período chuvoso causam muitos buracos na referida
Rua, o que dificulta sobremaneira o acesso dos moradores daqueles Setores
ao Centro da Cidade, principalmente ciclistas e pedestres.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 14 de fevereiro de 2007.

Conceição Aparecida Carvalho
Vereadora

(AMARA MUNICIPAL Dl
LAGOA DA CONFUSÃO — TO

:\ 13 R (jV \ 1 )0

/  c o -1----
(,G,(0)  CI\Ati,,  VOTAÇÃO.

Ass. R6ckpcâo

Av. Vicente Barbosa n° 1.770 Centro Cep. 77493 -000 Fone: (63) 364 -- 1163 / 364-1444
Lagoa da Confusão - Tocantins